Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB GB 151254 KM GB15125
4KM 1 0 ₺

125,00 %18 ₺ 125,00

TRIGER KAYISI 94084 RENAULT 151RP254 94084 2 0 ₺
150,00 %18 ₺ 300,00

TOPLAM 3 ₺ 425,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 425,00

%18 KDV ₺ 76,50

GENEL TOPLAM ₺ 501,50

YALNIZ: BEŞ YÜZ BIR TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr